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CP 6525.110
IdnemMeHTbl kopnyca CP-L
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CP 6525.110 - 9nemeHTbl Kopnyca CP-L

Yactu kopriyca Ans cucTeMbl HecyLux poiyaros CP-L

DyHKUUNK

ApT. N2

McnonHeHue

LiBeT
MoBOPOTHbIN/HAKTOHAEMbIN
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6525.110

CoennHutenb ana kopnyca CP-L ana nogcoegmMHeHNs HecyLlero
pblyara CP-L yrnosoro 120 x 65 MM

RAL 7024

Aa

T wr.

1.3

1.41

79070000
4028177263857

27400556



