

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6525.110

Элементы корпуса CP-L

Состояние: 21.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

CP 6525.110 - Элементы корпуса CP-L

Части корпуса для системы несущих рычагов CP-L

ФУНКЦИИ

Арт. №	CP 6525.110
Исполнение	Соединитель для корпуса CP-L для подсоединения несущего рычага CP-L углового 120 x 65 мм
Цвет	RAL 7024
Поворотный/наклоняемый	да
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.3
Gross weight	1.41
Код ТНВЭД	79070000
EAN	4028177263857
ECLASS 8.0	27400556